
PENGUMUMAN JADWAL INTERVIEW  

CALON ASISTEN PRAKTIKUM USAHATANI 
LABORATORIUM MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS 

       

NO NIM NAMA   NO NIM NAMA 

1 145040100111004 Reza Bayu Saputra   21 155040101111003 Riskiyawati 

2 145040100111008 
Mas Ghading Angga 

Taryanto   22 155040101111042 Rizky Valery 

3 135040101111201 ANGGIT DWI PRASETYA   23 155040107111023 Yasmin Iffatus Shalihah 

4 145040100111031 Zastya Diastantri   24 145040101111032 Vindy Lilia Vitasari 

5 145040100111079 Faiza Arga Prasetia   25 155040101111077 Sahita Harjanti Fathutami 

6 145040101111044 Akhmad Taufik Ridho   26 145040107111022 Prinka Wina Safira 

7 145040100111054 Natalie J R S   27 155040101111014 Eggy Ibra Avriantama 

8 145040101111159 BIMA FATHURACHMAN   28 135040101111195 Tionarti Bakara 

9 135040101111013 
Anis Putri 

Kesumaningtyas   29 155040101111015 Sulka Qorida Fahmi 

10 145040107111072 Colby Al Gaza   30 155040107111065 
Fauzi Rismanda Rosanta 

Putra 

11 145040101111008 Rizna Rahmanda Zahra   31 155040107111079 
Nando Gumelang Aldiansyah 

Putra 

12 155040101111165 Retno Putri Efelin   32 145040107111015 Alfirza Azzahra 

13 145040101111061 Arinda Keke Gita Cahyani   33 155040100111097 Edvien Syifa Fikri Salsabila 

14 155040107111037 Akbar budi prasetyo   34 155040100111004 Ika Rizkyah Khomzi 

15 155040100111050 Surya Handy Pratiwi   35 155040100111059 
Silva Da Serevim Lumban 

Gaol 

16 155040101111057 Helen Melsa Dikna   36 155040107111066 Naurah Nadzifah 

17 145040101111018 
Seprida Rahmadani Br 

Tarigan   37 155040101111088 Riskiyatul Hasanah 

18 155040101111038 Nurul Khabibah   38 155040101111048 Affizah Nursawitri 

19 155040100111009 Nurlinda Rifqia Zuharoh   39 145040107111048 Defi Yunitasari 

20 155040101111129 Indra Krisnadani   40 145040100111017 Reni Dewi Kumalasari 

     41 155040101111113 Muhamad Qaedi Rifqi 

       

WAJIB HADIR DALAM INTERVIEW CALON ASISTEN PRAKTIKUM USAHATANI 

HARI/TGL : SENIN / 28 AGUSTUS 2017 

WAKTU : 08.00 - selesai 

RUANG : LAB MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS, SOSEK LT.3 

KOORDINATOR : ANDREAN EKA HARDANA, SP., MP., MBA 



PENGUMUMAN JADWAL INTERVIEW  

CALON ASISTEN PRAKTIKUM MANAJEMEN AGRIBISNIS 
LABORATORIUM MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS 

       

NO NIM NAMA   NO NIM NAMA 

1 145040100111054 Natalie J R S   31 155040100111131 Aldi Septiansyah 

2 135040100111016 Pika Shabirah   32 155040100111111 Della Mifsiy Fransiska 

3 145040100111098 Syaihul Ulum   33 155040101111159 Putri Sianturi 

4 14504010111120 Gomgom Haggai Manik   34 155040100111013 
Ghufron Wahyu Priyo 

Cahyono 

5 155040101111145 Lady Christi Natalia Malelak   35 155040100111018 Tiur Maulina Br Sianturi 

6 155040100111099 
Miranda Dewi 

Purwantiningrum   36 155040100111063 Putri Ayunda Pratiwi 

7 135040101111131 Puput Dewi Mulasari   37 155040100111066 Evi Setyo Darmawati 

8 155040101111132 Bella Patma Rayani   38 125040100111120 Tartila Fitri 

9 155040100111007 
Wisma Aulina Yosia Dwi 

Cahya   39 145040100111058 Ach. Farikhul Mukminin 

10 155040100111132 Nisrinna Syadza Maimun   40 155040101111024 Fanny Anggraini 

11 145040101111162 Resti Ayu   41 155040101111009 Yuliana Kristanti 

12 145040100111089 Aliffa Wahyu Andani   42 155040100111023 Fitriyah 

13 145040101111016 Arini Roro Anggun Tsalasa   43 155040100111093 Imamatul Maghfirani 

14 155040100111141 Fatkurrohim   44 155040101111101 Renny permata putri 

15 155040101111035 Ni Made Widhiani   45 155040101111002 Nur Laela Ulfah 

16 145040101111057 Ilham Eka Sadewa   46 125040101111207 Tina Sri Purwanti 

17 155040101111012 Safira Kartikasari   47 155040100111094 Lutia Fadilah Septi Cahyanto 

18 155040101111064 Vini Dwi Jayanti   48 145040107111068 Muhammad Nur Fauzan 

19 145040101111051 Pandhan Rengganis   49 145040107111006 
Muhammad Anandha 

Ramadhan 

20 155040100111053 Rina Windriya   50 155040107111003 Rika Asterina 

21 155040107111007 Aleey Brillya Musleem   51 155040101111049 Eka Indriani 

22 135040101111032 Endras Meilinda Saraswati   52 155040100111052 Ilham Ainun Naim 

23 145040101111041 Windy Andriyati Arsyil Majiid   53 155040100111088 Rani Fitriya Rahma  

24 155040100111046 Reyvan Maulid Pradistya   54 155040101111103 Devi Widi Astuti 

25 155040107111002 Salsabila Fairuzzana    55 155040107111008 Annisa Firdauzi 

26 155040101111047 Widhi Budimulia   56 145040107111078 Fildzah Ghaisani 

27 155040100111020 Octavia Arum Budi Lestari   57 125040100111040 Nanda Anggiadita 

28 155040101111053 Salsabila     

29 155040100111051 Shofiyatus Sholeha     

30 155040100111105 Rizka Safira Junitasari     

       

WAJIB HADIR DALAM INTERVIEW CALON ASISTEN PRAKTIKUM MANAJEMEN AGRIBISNIS 

HARI/TGL : SENIN / 28 AGUSTUS 2017 

WAKTU : 09.00 - selesai 

RUANG : LAB MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS, SOSEK LT.3 

KOORDINATOR : IMANIAR ILMI PARIASA, SP., MP., MBA 



PENGUMUMAN JADWAL INTERVIEW  

CALON ASISTEN PRAKTIKUM PENGANTAR USAHATANI 
LABORATORIUM MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS 

   

NO NIM NAMA 

1 115040200111055 Mokhtar Effendi 

2 145040100111016 Ricky Zubaidi 

3 135040100111096 Konica 

4 135040107111056 Andi Widyanto 

5 135040100111154 Yosephine Siahaan 

6 135040100111066 Novita S. Simanullang 

7 145040100111001 Fajar Arif Ramadan 

8 135040201111330 Fathir Muhammad Tarigan 

9 145040201111134 Farokha 

10 145040101111162 Resti Ayu 

11 145040100111089 Aliffa Wahyu Andani 

12 145040100111036 Meidiana Prastiwi  

13 145040107111055 Galih Febriantoni Prasetyo Nugroho 

14 145040101111041 Windy Andriyati Arsyil Majiid 

15 145040101111006 Imron Bima Nabrowi 

16 155040100111020 Octavia Arum Budi Lestari 

17 155040100111051 Shofiyatus Sholeha 

18 145040107111057 Dita Ikha Destiyanti 

19 145040101111045 Ellisa Putri Dewanti 

20 155040100111002 Mudhi Atur Royani 

21 155040100111054 Dewi Prima Harisetyana 

22 125040100111120 Tartila Fitri 

23 145040100111058 Ach. Farikhul Mukminin 

24 155040101111002 Nur Laela Ulfah 

25 125040101111207 Tina Sri Purwanti 

26 155040101111049 Eka Indriani 

27 145040100111021 Wahyu Eko Widodo 

28 145040101111063 Rizky Mutiari Dewi 

29 125040100111040 Nanda Anggiadita 

   

WAJIB HADIR DALAM INTERVIEW CALON ASISTEN PRAKTIKUM PENGANTAR USAHATANI 
HARI/TGL : SELASA / 29 AGUSTUS 
2017   

WAKTU : 09.00 - selesai   

RUANG : LAB MANAJEMEN PRODUKSI DAN OPERASI AGRIBISNIS, SOSEK LT.3 

KOORDINATOR : ANISA APRILIA., SP., MP., MBA 



PENGUMUMAN JADWAL INTERVIEW  

CALON ASISTEN PRAKTIKUM PERILAKU KONSUMEN 
LABORATORIUM MANAJEMEN FINANSIAL DAN PEMASARAN AGRIBISNIS 

   

NO NIM NAMA 

1 145040100111095 Febri Suryaning Putri 

2 145040100111073 Wenny Widyawati 

3 145040100111016 Ricky Zubaidi 

4 135040100111058 Fadhila Rahmayanthi 

5 145040100111024 David Hermawan 

6 145040101111112 MEGA MULYA AFRIYANA 

7 135040100111072 Gabreilla Diah Posparani 

8 145040100111019 Setiyowati 

9 135040100111154 Yosephine Siahaan 

10 135040100111066 Novita S. Simanullang 

11 145040100111067 Maulida Aftarina 

12 135040107111006 Wikunti Iga 

13 135040100111079 Jeliwanti Siregar 

14 145040100111032 Tutrisye Antameng 

15 145040100111036 Meidiana Prastiwi  

16 155040101111013 Elok Paikoh 

17 145040101111057 Ilham Eka Sadewa 

18 145040100111103 Ratu Mutiara Nurjannah 

19 155040101111074 Shinta Laraswati 

20 155040100111046 Reyvan Maulid Pradistya 

21 155040100111091 Millat Hanif 

22 155040101111094 Dian Puspita Rini 

23 155040101111047 Widhi Budimulia 

24 145040101111194 Syafrizal Rinaldi 

25 145040107111057 Dita Ikha Destiyanti 

26 155040100111111 Della Mifsiy Fransiska 

27 155040101111159 Putri Sianturi 

28 155040100111063 Putri Ayunda Pratiwi 

29 155040100111066 Evi Setyo Darmawati 

30 145040100111046 Yulita Anggraeni 

31 155040107111071 Dinda Dwi Indahsari 

32 155040100111079 Rahmat Azharuddinsyah 

33 155040107111003 Rika Asterina 

34 155040100111021 Devi Yunita Sari 

35 145040101111106 Zefanya Natalie 

36 145040100111021 Wahyu Eko Widodo 

   

WAJIB HADIR DALAM INTERVIEW CALON ASISTEN PRAKTIKUM PERILAKU 
KONSUMEN 

HARI/TGL : SELASA / 29 AGUSTUS 2017 

WAKTU : 13.30 -selesai   

RUANG : LAB MANAJEMEN FINANSIAL DAN PEMASARAN AGRIBISNIS, SOSEK LT.3 

KOORDINATOR : DWI RETNONINGSIH., SP., MP., MBA 
 


